
بدايه المزاد  18 مايو 2025م
نهايه المزاد 22 مايو 2025م





مزاد

يبدأ المزاد:

ينتهي المزاد:  

يوم الاحد الموافق 2025/5/18م
في تمام الساعــــه 10:00 صباحـــــا

يوم الخميس الموافق 2025/5/22م
في تمام الساعــــــه  6:00 الي  6:15 مســـــــاءا

تعلن شركة مزايدة الدولية عن البيع بالمزاد العلني الالكتروني 
لفرصتين ذهبيتين بمدينة جدة والطائف

https://aldalauctions.sa/auction/282


ينتهي المزاد على العقار 
الساعه  06:00 م

200.000 ريال سكني 251الروابي 101/14/ب 630 م2جدة

664620721002974/س/1420هـ3143.71

825503000898
925503000899
425505001833
825517003491

925517003489
925505001834
925517003490
325505001830
625505001827
725505001832

100.000 ريال 1123
1124

ارض تجاريةالطائف الوسام

الوصول للفيديو التسويقي



شيك الدخول: 200.000 ريال

ينتهي المزاد على العقار 
الساعه  06:00 م

عمارة سكنية بواجهة شرقية تتكون من 10 شقق

-   لولو هايبر ماركت علي بعد 700 متر  
-   سوق 7 الشامل علي بعد 1100 متر

-  مدينة الامير عبدالله الفيصل الرياضية علي بعد 5.5  كيلو
-  محطة قطار الحرمين علي بعد 7.9 كيلو

-  دوار السارية علي بعد 13 كيلو 
-  واجهة جدة البحرية علي بعد 28 كيلو

-  الحرم المكي الشريف علي بعد 77 كيلو

المعالم المحيطة بالعقار

جولة افتراضية

   عمارة سكنية

سكني

الروابي

251

101/14/ب

جدة

قطعة رقم 630249 م2

قطعة رقم 253

شارع عرض 15 م

قطعة رقم 252 

21 م

21 م

 30 م

30 م

https://maps.app.goo.gl/AshiZ6jcpLYQ6h3m7
https://360.mzaedh.com/
https://drive.google.com/drive/folders/1zTiD4ka6qhVQ-C0rEACpOsFL2sYKtxJi?usp=drive_link


)بلوك 5(  قطعة ارض تجارية بواجهة شمالية 

شارع عرض 30مارض تجاريه

يحده املاك الغير  

يحده حديقه

يحده ممر مشاه عرض 10م

102.58م

72.23م

23.67م

64.28م

تجاري

الوسام 664/س/1420هـ

الطائف1224-1223

620721002974

3143.71م2

1- يوجد بالأرض بئر إرتوازى وعليها تصريح.

100.000 ريالشيك الدخول: 

ينتهي المزاد على العقار 
الساعه  06:15 م

https://maps.app.goo.gl/pzYf2FEG8Y672e589
https://drive.google.com/drive/folders/1RKQ1MFxZkx4l4xAc8rSewTLme7Nf3-1I?usp=drive_link




تسجيل الدخول في المنصه الالكترونيه 

شرح لطريقة التسجيل
في المنصه

أنقر هنا

شرح لطريقة الإيداع
في المحفظة

أنقر هنا

شرح لطريقة المشاركة
في المزاد
أنقر هنا

استعراض المزادات

سداد قيمه المشاركه في المزاد ) قابله للأسترداد (

اختيار مزاد ) جنى الغربية ( والدخول للمشاركه

الفوز بالمزاد

رابط المزاد على منصة الدال

https://aldalauctions.sa/auction/282
https://drive.google.com/file/d/1k0qlSx41KNB4xWBBu6hQvL9Prqw-EPDl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1dU-r6-0xZ5AHC_shh0YkQl8BTRlyrUJ_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PpyO-mhyRX9EwFdDmN9u4tkBYx-JXcvJ/view?usp=drive_link


15

شرح لطريقة التسجيل
في المنصه

أنقر هنا


